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Årsberetning for Spydeberg skytterlag 2019

Styret i Spydeberg skytterlag har i 2019 bestått av følgende personer:

Leder:   Geir Larsen (bildet)
Nestleder:  Ken Solend
Ungdomsleder:  Kim Johnsen
Kasserer:   Anne Marit Nygaard
Sekretær:   Jo Inge Auren
Styremedlem:  Espen Skaarer-Johansen og Tore Mølmshaug

Det har vært avholdt 5 styremøter i året som har gått.  

Vi har i 2019 arragert 2 stevner. Disse stevnene er: 
Øvelse Stevne Sted Dato Delt.
15 meter Vinterstevnet 15m Hovin 28/1 – 31/1 177
Bane Pinsestevnet Sandem 10. juni 209

Laget har totalt hatt 309 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 176 NU:  19 V55: 0
Kl 2: 16 Rekrutt: 1 V65: 4
Kl 3: 11 Eldre rekrutt: 5 V73: 5
Kl 4: 7 Junior:  7
Kl 5: 3 Eldre junior: 1
NV: 13

41 skyttere er støttemedlemmer, som ikke er klasseførte.

2019 har vært et aktivt år for skytterlaget. Vi har registrert resultater på 70 forskjellige av 
våre medlemmer i 2019. Disse skytterne har deltatt på 162 konkurranser, inkludert interne 
premieskytinger og cup. Dette er 11 flere enn vi hadde både i 2017 og 2018. Vi har også reg-
istrert 1166 stevnestarter siste år. Dette er ca ett hundre mer enn i fjor, men ca ett hundre 
færre enn i 2017. Vi vet imidlertid at det kan være noe avvik på disse tallene, så det er farlig å 
legge altfor mye vekt på dette. 

Av sportslige prestasjoner i 2019 bør følgende nevnes spesielt:

Senior
Landsskytterstevnet i Evje
Spydeberg skytterlag stilte med en tropp på 23 påmeldte skyttere under årets Landsskytter-
stevne. Av disse var 7 ungdomsskyttere, 2 veteraner og 14 seniorer. 
Seniorenes innsats på baneskytingen på LS var heller skral. Samtlige seniorer var langt unna 
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finaleplass. Litt bedre gikk det på feltskytingen, 
hvor Jo Inge Auren skjøt seg til en finaleplass 
med 28/11. Finalen hadde han dessverre ikke an-
ledning til å være med på denne gang. 

Smaalenene-blinken
Finalen i Smaaleneneblinken er et mål for mange 
av våre skyttere i banesesongen. 35 av våre skyt-
tere har tellende resultater på årets barometer. 
Det er veldig bra, og klart mest av de skytterla-
gene som er med. Med 10 finaledeltakere var vi 
også største klubb i finalen. For våre seniorer i 
finalen ble det nesten full klaff for flere. Både 
Runar Sørensen, Tore Mølmshaug og Aleksander 
Johnsen var nær ved å vinne henholdsvis klasse 
5, klasse 4 og Nybegynner voksen. Alle etter 
strålende finaleskyting. En som derimot fikk full 
klaff var Linn M. Johnsen i klasse 1. Nummer to i 
denne klassen ble Simon Johannes Myhren.

Samlagsmesterskap 
Bane: 
Det ble dessverre ingen medaljer til seniorene 
under samlagsmesterskapet i baneskyting på 
Kråkstad. Tore Mølmshaug ble vår beste med 
340 poeng og en 8. plass. Tittelforsvarer Runar 
Sørensen kom på plassen bak med ett poeng 
mindre. I klasse 2 kom noe overraskende Lars 
Jørgen Pedersen til finalen. Der fikk han forkiling, 
og ble dermed sist av de som kom til finalen. Vi 
tar også med at Linn Marie Johnsen vant klasse 1 
med 247 poeng.  
I lagkonkurransen ble vi trukket ett skudd, en 
blink, som ble skutt før ILD. Dermed ble var vi i 
realiteten ute av kampen om seier. Vi endte opp 
som nummer 8 av 12 lag med 278 poeng. Askim 
vant med 290 poeng. Vi stilte med følgende 
mannskap: Asbjørn Nygaard (95), Runar Sørensen 
(88) og Tore Mølmshaug (95).

Felt: 
Samlagsmesterskapet i feltskyting ble arrangert 
i Våler med 4 av Spydebergs seniorer. Asbjørn 
Nygaard kvalifiserte seg for finale, og ble num-
mer 16 med 35/3. I lagkonkurransen ble vi num-
mer 5. I tillegg til Asbjørn var Runar Sørensen og 
Tore Mølmshaug tellende på laget. Vi tar også 
med at Aleksander Johnsen vant klasse nybegyn-
ner voksen med 29/20.

15 meter: 
Under samlagsmesterskapet på 15 meter i Aas 
hadde ikke våre seniorer i klasse 3-5 full klaff. 

Runar Sørensen gratulerer Svend Karlsen fra 
Askim under finalen i Smaaleneneblinken. 
Karlsen ble nummer 1, mens Sørensen tok en 
sterk 2. plass.

Jo Inge Auren under feltrunden på Landsskyt-
terstevnet.

I klasse 1 ble det dobbeltseier til Spydeberg 
under finalen i Smaaleneneblinken. Linn M. 
Johnsen vant foran Simon Johannes Myhren.

Anne Marit Nygaard jublet etter å ha blitt 
samlagsmester på 15m i Aas.
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Både Runar Sørensen og Ståle Villumstad kvalifiserte seg for finale, begge med 241 poeng, 
men de endte til slutt langt ned på resultatlistene. I klasse 2 hadde vi derimot mer suksess. 
Anne Marit Nygaard skjøt seg opp fra skive 4 i finalen, og endte opp som vinner av klasse 2. 
I lagskytingen for senior fikk vi en litt flau 8. plass. Moss og Våler vant fem poeng foran Ski. På 
vårt lag skjøt Espen Skaarer-Johansen (89), Kim Johnsen (91) og Runar Sørensen (96).

Skogsløp med skyting: 
Dessverre var det kun Runar Sørensen som stilte til start under samlagsmesterskapet i skogs- 
løp med skyting i Aas. Men Runar gjorde sine saker bra, og vant etter feilfri skyting.

Landsdelskretsstevnet Viken II
Viken II felt ble arrangert i Solør, og dit var det kun Aleksander Johnsen av seniorene som dro. 
Han ble nummer 2 i klasse nybegynner voksen med 28/14.

Runar Sørensen skjøt finale på Viken II bane, som ble arrangert i Sarpsborg. Han hadde 242 po-
eng på innledende skyting, og fulgte opp med 97 poeng i finalen. Han ble dermed nummer 26 
totalt. Jo Inge Auren var også kvalifisert for finale med sine 240 poeng, men sto over finalen. Vi 
tar også med at Kim Johnsen satte en solid personlig rekord med 237 poeng, og ble nummer 
to i klasse 3. Linn Johnsen sikret seg 2. plass i klasse 1 med 244 poeng. 

På Viken II 15 meter kom ingen av våre skyttere i klasse 3-5 til finalen. Best var Ståle Villumstad, 
som hadde 242 poeng. Simon Johannes Myhren var i finalen i klasse 1, og ble nummer 3 med 
341 poeng.

NM Skifelt, skogsløp m/ skyting
Spydeberg skytterlag stilte i år med tre utøvere i NM 
skifelt, som ble arrangert i Hornindal. På normaldis-
tansen var det Runar Sørensen som gjorde det best. 
Han ble nummer 5 totalt. Roy Solend tok 22. plassen 
av de 24 startende seniorene. Tom-Vegard Feltstykket 
var eneste deltaker i klasse nybegynner voksen, men 
var fornøyd med egen innsats. Normaldistansen var 
preget av kraftig uvær med opp mot 20 m/sek i kas-
tene. Spesielt ille var det da Roy gikk sitt løp. 
I sprintøvelsen ble også Runar best av våre. Han ble 
nummer 7, mens Roy ble nummer 20. 
I samlagskonkurransen ble Follo nummer 5. På laget 
var Roy Solend, Runar Sørensen og Morten Ekeberg 
fra Båstad. 

I år var dessverre ingen seniorer fra Spydeberg med 
på verken NM skogsløp sprint eller normalprogram.

Norgescup (Frendecup)
Ingen av våre skyttere deltok på den siste, obligatoriske runden av Frende-cup i baneskyting.
I Frende-cup i felthurtig ble Ståle Villumstad nummer 77, mens han ble nummer 33 i Stang-
skyting.

Cupskytinger
2019 har vært et aktivt cupår for våre seniorer. Vårt senior-lag (stående) i Østlandscup 15m 
tapte først mot Fredrikstad.  Deretter ble det tap mot Rygge i B-cup, etter at vi hadde proble-
mer med et gevær.

Roy Solend var ikke heldig med forholdene 
under NM skifelt.
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Vi stilte også med et senior/veteranlag i cupen for 
de som ikke skyter stående. Her ble det tap i første 
runde mot Blaker, før det ble nytt tap mot Asker i 
den neste runden i B-cup. Dermed var det en kort  
opptreden fra begge Spydeberg-lagene denne gang.

I Østlandscup i baneskyting møtte vi Fredrikstad 
hjemme i første runde, og det ble et klart tap. 2645 
på oss mot 2684 på Fredrikstad. Dermed ble det 
B-cup videre, og her var første stopp Nordstrand 
B. Det ble seier med 2657 mot Nordstrands 2641. I 
semifinalen møtte vi Urskog borte. Vi skjøt godt, og 
satte årsbeste med 2673, men dessverre var dette 
ett poeng mindre enn vår konkurrent. Dermed var det snipp snapp snute i semifinalen.

I år hadde vi ett lag i Follocupen for senior. Vi begynte med tap mot Trøgstad (1659/1685) i 
første runde. Deretter ble Ski slått i semifinalen (1693/1663), før vi til slutt møtte Moss og Våler 
i B-finalen. Den kampen vant vi også, og vi ble dermed vinnere av B-cup i Follocupen. I finalen 
skjøt vi 1675, og vi vant med 11 poeng.

Representasjon og andre stevner 
Ingen av våre seniorer representerte Follo i 2019.

Det ble ingen stor suksess under årets fylkesmesterskap. Ingen kom til finale. Det bør imidlertid 
nevnes at Linn M. Johnsen og Simon J. Myhren tok dobbeltseier i klasse 1. Begge med 241 poeng.

Asbjørn Nygaard vant Follo-medaljen i klasse 4 etter imponerende skyting.
Linn Marie Johnsen vant klasse 1 både i Våpensmia-cup og Fjøssystemer-cup. 
Ståle Villumstad er den av våre seniorer som har oppnådd den beste poengsummen i 2019. 
Under et stevne i Nittedal fikk han 247 og 346 poeng.

Vi vant B-cup i Follocupen. Av våre 10 fina-
ledeltakere var det disse 4 som kunne løfte 
trofèet. F.v. Tore Mølmshaug, Harald Buuer, Jo 
Inge Auren og Asbjørn Nygaard.

Dette er Spydebergs lag, som slo Nordstrand i kvartfinalen i Østlandscup. Bak fra venstre: Asbjørn Nygaard, 
Kim Johnsen, Sebastian Johnsen og Harald Buuer. Foran: Espen Johansen, Ståle Villumstad, Runar Sørensen 
og Jo Inge Sommervik Auren.



Skytterlagets hovedsponsorer: Askim og Spydeberg Sparebank og Norsk Scenetenkikk AS Skytterlagets hovedsponsorer: Askim og Spydeberg Sparebank og Norsk Scenetenkikk AS

Veteraner
Våre veteraner har som vanlig vært aktive både på 
trening og i konkurranser. Spesielt har Harald Buuer 
som vanlig hatt en god sesong. Harald var selvsagt 
med god margin den av alle våre skyttere som san-
ket inn mest pengepremier i år. 

Steinar Walle og Harald Buuer deltok på Landsskyt-
terstevnet.  Ingen av dem lyktes i feltskytingen, 
men i baneskytingen fikk Harald full klaff. Han 
innledet med 150 poeng med hele 14 innerblinker, 
og fortsatte med 100 poeng med 5 innerblinker. 
Det ga skive 5 i finalen. Finaleskyting er noe Harald 
har lang erfaring med, og Harald gjorde sine saker 
bra denne gangen også. Det ble 100 poeng og 350 
poeng totalt. Han hadde dessverre “bare” 4 inner-
blinker på omgangen, så Harald endte på 8. plass i 
klasse V65. Uansett ble det mesterskapsmedalje for 
denne prestasjonen. Vi gratulerer! 

Samlagsmesterskap
Fasiten etter årets samlagsmesterskap i baneskyting var en 1. plass og en 6. plass.  
Harald Buuer lå som nummer to før finalen med 249, men med 100 poeng på omgangen  
klatret han til topps i klasse V65. Steinar Walle ble til slutt nummer seks med 345.
I klasse V73 hadde vi ingen med denne gang. 
I lagskytingen blant veteranene ble det som ventet veldig jevnt. Vi endte til slutt opp som 
nummer tre med 298 poeng, og det var bare ett poeng opp til Ski som vant. På laget skjøt 
Steinar Walle (100), Arild Karlsen (98) og Harald Buuer (100).

Under samlagsmesterskapet innendørs ble Harald Buuer samlagsmester i klasse V65 med 
fullt hus, 350 poeng. Steinar Walle sikret dobbeltseier i klassen med sine 346 poeng. 
I lagskytingen for veteraner gikk Spydeberg til topps med Martin Hauger på laget i tillegg til 
Steinar og Harald. Noe overraskende var det Martin som ble bestemann på laget. Hans skjøt 
100 poeng, mens de to andre fikk 98 poeng.

Harald Buuer og Steinar Walle sikret dobbeltseier til Spydeberg i klasse V65 under samlags-
mesterskapet i felt. Harald vant med utrolige 42/12, mens Steinar fulgte hakk i hel med 42/10. 
Disse to var også på Spydebergs lag som vant lagskytingen. Martin Hauger ble nummer 6 i 
klasse V73.

Viken II, Smaaleneneblinken og annet
Steinar Walle var vår eneste veteran som tok turen til Solør for å skyte Viken II felt. Steinar fikk 
28/18, og ble nummer tre i V65.
Harald Buuer var denne gang eneste Spydeberg-veteran i finalen på Viken II bane. Han hadde 
250 poeng på innledende skyting, men måtte tåle en nier i finalen. Dermed ble det 3. plass i 
klasse V65 denne gang.

På Viken II 15 meter ble Harald Buuer nummer 2 i V65 med 348 poeng. Steinar Walle var også 
kvalifisert for finale, men hadde ikke anledning til å delta.  

Harald Buuer med medaljen på LS.
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I Smaalenene-blinken var det Harald Buuer (V65) og Martin Hauger (V73) som var kvalifisert 
for finalen blant våre veteraner. Mens Martin røyk ut før superfinalen, så gikk Harald som 
ventet helt til topps i klasse V65.

Under fylkesmesterskapet i Trøgstad ble det dobbeltseter til Spydeberg i klasse V65. Harald 
Buuer ble fylkesmester med 348 poeng. Samme poengsum hadde Arild Karlsen på andreplass, 
men han hadde noen innertiere færre.
Harald Buuer har i tillegg vunnet sin klasse på utrolige 25 åpne stevner, fordelt på både felt, 
bane og 15m. Denne banesesongen har Harald registrert 350 poeng hele 17 ganger. Det er 
ganske fantastisk!
Steinar Walle har vunnet 3 åpne stevner i året som har gått, 2 feltstevner og ett banestevne.
Arild Karlsen vant ett banestevne i 2019.

Veteran-cup og representasjon
Spydeberg deltok med ett lag i Veteran-cup. Det ble seier hjemme mot Eidsberg i første runde. 
Deretter stoppet det i kampen mot Elverum i andre runde. Vi tapte med minst mulig margin, 
en fattig innerblink. Laget har bestått av Harald Buuer, Steinar Walle og Arild Karlsen.

Steinar Walle ble tatt ut til å representere Follo på Østlandsmesterskapet i finfelt. Steinar fikk 
40/31, og ble dessverre ikke tellende på Follos lag.

Harald Buuer var på Follos vinnerlag i samlagsskytingen for veteraner på Viken II bane. Han 
skjøt 99 poeng med 3 innerblinker. Harald var også på Follos lag på LS. Der skjøt han også 99 
poeng, og laget endte på en skuffende 21. plass med 394 poeng.

Vi har en fin gjeng med aktive veteraner. Bak fra venstre: Olav Hogseth, Steinar Walle og Ole G. Øfstaas. 
Foran: Martin Hauger, Inge T. Svendsen og Harald Buuer. Arild Karlsen var dessverre ikke tilstede da bildet 
ble tatt.
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Ungdom
Ungdomsutvalget har i 2019 bestått av Kim Johnsen (leder), Tore Mølmshaug, Ole Skulberg og 
Runar Sørensen. Det har vært avholdt ett møte i ungdomsgruppa i året som har gått.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Landsskytterstevnet
Fem ungdomsskyttere fra Spydeberg tok turen til Evje. Skytemessig ble det litt stang ut denne 
gang, men Sebastian Johnsen skal likevel være fornøyd med finaleplass i klasse junior med 247 
poeng. I finalen fikk han 95 poeng og 97. plass. Både Sebastian, Ine Sørensen og Vetle Skaarer-
Johansen var ett treff fra feltfinalen.

Samlagsmesterskap og Viken II
Under samlagsstevnet i felt stilte vi kun med Sebas-
tian Johnsen i juniorklassen. Sebastian lå på skive 
2 i finalen etter meget gode 29/23 på innledende 
skyting. Dessverre falt han noen plasser ned etter 
finalen, og endte på 5. plass med 39/6.

I baneskyting stilte vi med sju ungdommer på sam-
lagsmesterskapet. Det ble finaleplass på to av våre, 
nemlig junioren Sebastian Johnsen og eldre rekrut-
ten Andrea Solend. Til tross for at Sebastian skjøt 
100 med 5 innertiere i finalen, var utgangspunktet 
litt for dårlig til å nå helt til topps. Han ble nummer 
7 med 343 poeng. Andrea ble nummer 9 med 345 
poeng.

Under samlagsmesterskapet på 15m hadde vi to 
skyttere som kom til finalen. Både Ine Sørensen i 
klasse eldre rekrutt og Andrea Solend i klasse re-
krutt endte på 2. plass i sine klasser. De skjøt hen-
holdsvis 347 og 343 poeng.

Andrea Solend kvalifiserte seg for finalen i klasse rekrutt under Viken II 15m. Dessverre hadde 
hun ikke anledning til å delta denne gang. Av de øvrige spydebergungdommene var det Vetle 
Skaarer Johansen som var best med 245 poeng.

På Viken II felt stilte vi med én ungdom. Sebastian Johnsen hadde 28/19 før finalen, og fulgte 
opp med fullt hus i finalen. Med 40/8 ble han nummer 8 i klasse junior.

Fire av våre ungdommer tok turen til Sarpsborg for å delta på Viken II i baneskyting. Ingen kom 
til finalen denne gang.

Smaaleneneblinken
I år var det bare to av våre ungdommer som kom til finalen. I finalen lyktes det ikke verken for 
Andrea Solend (ER) eller Sebastian Johnsen (J). Men bare det å ha kvalifisert seg for finalen er en 
prestasjon i seg selv, et tegn på at du har vært blant de beste i klassen gjennom hele sesongen.
 
Cupskytinger og lagskytinger
Vi stilte også i år med et rent ungdomslag i Østlandscup 15m. I første runde møtte vi Moss 
og Våler. Den kampen vant vi med knappest mulig margin. Først etter omskyting var seieren 
sikret. Vi gikk derfor videre til A-cup. I den neste runden slo laget Fredrikstad med to poeng. 

Ine Sørensen og Andrea Solend ble begge 
nummer 2 i samlagsmesterskapet på 15m.
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Dermed var det klart for semifinale mot Sem fra 
Vestfold. Det ble en utrolig jevn match, men dess-
verre tapte vi med tre små poeng.

I 2019 har vi hatt to lag i Follo-cupen for ungdom i 
baneskyting. Ett lag for de mest rutinerte, og ett for 
våre ferskeste. Spydeberg A  vant 1. runde mot Ski 2. 
Deretter ble det dessverre tap mot Frogn og Drøbak 
i andre runde. Vårt lag har bestått av Vetle Skaarer-
Johansen, Ine Sørensen, Andrea Solend, Herman 
Hagelund, Sebastian Johnsen, Markus Solend og 
Thea Birkeland.

Spydeberg B gikk på et tap mot Moss og Våler 1 i 
første runde. Laget gikk dermed videre i B-cup. Her 
ble det også tap, denne gang mot Ski 2. Uansett har 
laget gjort en fin innsats. Laget har bestått av Storm 
Mørk Aspunvik, August Skulberg, Karoline Skulberg, 
Mia Olsen, Oliver Graarud, Kristian Ziemelle, Sara 
Bakken Nilsen og Sunniva Frøne-Hauger.

Vi hadde også i år et lag i Østlandscup for ungdom. 
Det ble tap i første runde mot Rælingen. Deretter var 
det B-cup og kamp mot Løiten på bortebane. Her ble 
utklasset vi våre konkurrenter. Dessverre ble det tap 
i neste runde mot Degernes. Dermed var cupeven-
tyret over for i år.

Lagskytingen for ungdom på samlagsmesterskapet 
i baneskyting ble utrolig artig for oss spydeber-
ginger – kanskje årets høydepunkt. Vi gikk veldig 
overraskende helt til topps etter strålende skyting. 
Ine Sørensen åpnet ballet med 100 poeng. Deretter 
fulgte Andrea Solend opp med 99 poeng. Som an-
kermann hadde Spydeberg junioren Sebastian Johnsen. Fra skive 4 skjøt Sebastian 100 poeng. 
Det var han alene om i det siste junior-laget. Dermed gikk ungdommene våre helt til topps for 
føsrte gang på mange år.

Vårt lag i Østlandscup 15m: Andrea Solend, 
Sebastian Johnsen, Ine Sørensen, Vetle 
Skaarer-Johansen og Herman Hagelund.

Spydeberg B i Follocup: Storm Mørk Aspunvik, 
Kristian Ziemelle, Sunniva Frøne-Hauger, Sara 
Bakken Nilsen, Karoline Skulberg og August 
Skulberg.

Disse vant lagskytingen 
på samlagsstevnet bane: 

Ine Sørensen, Sebast-
ien Johnsen og Andrea 

Solend.
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Lagskytingen på 15 meter ga en sterk 2. plass av 7 lag til våre ungdommer. På laget skjøt Vetle 
Skaarer-Johansen (98), Ine Sørensen (100) og Sebastian Johnsen (96). Til tross for at Sebastian 
var eldre rekrutt, skjøt han junior-program i lagkonkurransen.

Representasjon, andre stevner og prestasjoner
Sebastian Johnsen ble tatt ut til å representere Follo på samlagskonkurransen under Viken II 
felt. Der vant Follo. Og ikke nok med det: Sebastian skjøt også på Follo 2 under Viken II bane. 
Noe overraskende ble det seier til Sebastians lag.
I tillegg var Sebastian på Follos lag under ØM. Her fikk han 40/24 og ble nummer 10 blant alle 
juniorene. Han ble med det tellende på Follos lag, som ble nummer to i konkurransen.

Vi kan også nevne at Sebastian Johnsen har fått et par medaljer i klasse junior på åpne stevner. 
Han ble nummer 2 på banestevnet i Ski, og nummer tre på midtukestevnet til Moss og Våler 
(15m). Sebastian har forøvrig hatt en sterk og god sesong som førsteårs junior.

Vi må selvsagt også nevne at Andrea Solend slo til 
med 350 poeng under banestevnet til Skiptvet i 
juli. Det å skyte 350 poeng er en stor prestasjon, og 
hun er nå medlem av den eksklusive 350-klubben. 
Forøvrig er det kun 13 skyttere fra Spydeberg som har 
klart dette før Andrea. Vi gratulerer!

Sebastian Johnsen deltok på NM i skogsløp med 
skyting. Der ble han nummer 5 i juniorklassen.

2019 har vært et år med bra ungdomsaktivitet. Alle 
våre interne konkurranser er gjennomført, og vi har 
også mange skyttere som har deltatt i konkurranser 
utenfor eget lag.

Ungdomsgruppa har gjort noen tiltak for å rekrut-
tere nye skyttere til laget i løpet av året. Blant annet 
hadde vi en skyteskole på nyåret, som vi må si var 
vellykket. Kim Johnsen og Mathea Brænd var instruk-
tører på denne. Vi har også hatt skyteundervisning for 7. klasse på Hovin skole, samt i valgfaget 
“Fysisk aktivitet og helse” på ungdomsskolen. I tillegg har vi hatt skyting med 4H.

Vi er så heldige å ha en fin stamme med unge, eksemplariske skyttere. Disse skal vi jobbe hardt 
for å holde på.  Vi ser imidlertid at det viktig å ha fokus på å rekruttere nye skyttere til laget, da 
man hele tiden må ta høyde for et visst frafall underveis. Vi som har tilhørt ungdomsgruppa 
i året som har gått ber derfor alle i skytterlaget gjøre en innsats for å holde rekrutteringen 
på et høyt nivå, og vil samtidig takke foreldrene for at de lar oss jobbe med disse flotte ung-
dommene. 

Alt i alt må vi si at 2019 har vært et år med mange fine opplevelser og prestasjoner, og vi ser 
fram til et nytt og spennende år i 2020.

Andrea Solend ble medlem av 350-klubben.

Disse var veldig fornøyde 
med å ha fått premie på 

Pinsestevnet i Spydeberg. 
August, Sara og Oliver.



Annen aktivitet
Skytterhus/skytebanene
Det er ikke gjort spesielle tiltak på bygningsmassene i året som har gått ut over normalt vedli-
kehold. Vi har tatt en container for å få kastet en del skrot i fra kjelleren.  
Det har det vært gjort en del arbeid i forhold til baneanlegget ellers. I juni hadde vi en varslet 
sikkerhetsinspeksjon av anlegget av landsdelens banekontakt, Jan Håkon Hensel. Han hadde 
noen små kommentarer, men var stort sett veldig tilfreds med det han så. Sikkerheten er med 
andre ord godt ivaretatt på Sandembanen.
Det bør også nevnes at vi har kjøpt 2 stk 75” fletskjermer til visning i skytterhuset.

Storviltprøver og jegertreninger
Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Det har i 2019 vært avholdt 14 trenings- 
kvelder med muligheter for å ta storviltprøven. Treningsiveren blant jegerne er upåklagelig. 
Mange av jegerne skyter langt mer enn de obligatoriske 30 treningsskuddene, noe som er 
veldig bra! Inntektene fra elgskytingene tilsier at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skyt-
terlaget.

Gave fra Sparebankstiftelsen
Under juleskytingen ble vi overrasket av en represent-
ant fra Sparebankstiftelsen Spydeberg. Hege Spenning 
overrakte oss en sjekk på 150.000kr til innkjøp av 10 nye 
fargemonitorer. En utrolig flott gave!

Alt i alt er det liten tvil om at aktiviteten i Spydeberg 
skytterlag er bra. I år har vi hatt noen flotte sports-
lige prestasjoner, men det viktigste er at vi har en god 
bredde av skyttere. Det er bredden som gjør at laget er 
levende og fungerer bra. 

Spydeberg skytterlag vil også rette en takk til grunneierne, som har vært positive til den aktiv-
iteten vi bedriver. Det gjelder i første rekke grunneierne på Sandem, Geir og Thale Hoff, men 
selvsagt også den alltid positive Hans-Anton Aaser, som villig låner vekk sin grunn til feltskyt-
ing for våre medlemmer. Uten velvilje fra alle disse, hadde vi ikke hatt det aktivitetsnivået vi 
har.

En stor takk også til våre hovedsponsorer: Norsk Sceneteknikk AS og Askim og Spydeberg 
Sparebank. Det er disse som er våre økonomiske bærebjelker!

Spydeberg skytterlag
1/11 2019

Hege Spenning fra Sparebankstiftelsen 
overrakte en sjekk til skytterlaget.

Hovedsponsorer 2019:


